Divulgagao de Notas e Sorteio
VESTIBULAR: Edital 01/2019 - Pés Graduagéo Lideranca
INSTITUICAO: Campus Pogos de Caldas

Planilhal

CURSO: Especializagdo em Formagdo de Liderangas para Gestdo Avancada de Mercado

PERIODO: Noturno

TIPO CONCORRENCIA: Pretos/Pardos/Indigenas/Pessoa com Deficiéncia

LEGENDA DAS MATERIAS:

CE1Q: Conhecimento Especifico - 10 questoes
Cl1Q: Conhecimentos Inglés - 10 questoes

AC: Andlise Curricular

T1: Total Prova objetiva

T2: Total Prova Objetiva + Total Analise Curricular

Ordem Inscricao Nome Data Nasc.
GUILHERME DOMINGOS
1 137781 SILVA 06/05/90
RAFAEL ALEXANDRE
2 137717 HALPHEN 01/05/68
3 137729  JEAN DE CASSIO FERREIRA 01/05/86

VESTIBULAR: Edital 01/2019 - P6s Graduagdo Lideranga
INSTITUICAO: Campus Pogos de Caldas

CE1Q cliQ
5.0 10.0
5.0 7.0
0.0 0.0

CURSO: Especializagdo em Formagado de Liderangas para Gestao Avancada de Mercado

PERIODO: Noturno

TIPO CONCORRENCIA: TODAS as concorréncias
LEGENDA DAS MATERIAS:

CE1Q: Conhecimento Especifico - 10 questoes
Cl1Q: Conhecimentos Inglés - 10 questdes

AC: Analise Curricular

T1: Total Prova objetiva

T2: Total Prova Objetiva + Total Analise Curricular

Ordem Inscrigao Nome Data Nasc.

CE1Q ciiQ

Péagina 1

T1 AC
15.0
12.0 30
0.0

T1 AC

T2

15

42

T2



10

11
12

13

14

15

16

17

18
19

137738

137740
137705

137722

137730

137763

137711

137695
137774

137723

137742
137765

137781

137757

137716

137734

137772

137768
137696

DANIEL LOPES SEVERINO
MIRELE LOURDES
TEODORO DOS SANTOS
ELIENE DIAS MARCONDES

LEANDRO LEITE BARBOSA
VINICIUS FERREIRA
SOARES
ALEX PHILIPPE NUNES
BENITES ALVES
ALBANO DE FREITAS DIAS
JUNIOR
GISLENE BARBOSA DE
CARVALHO
ELAINE LOPES MOREIRA
JULIANA FERREIRA
MARQUES

ANDRE SANCHES ROSALIN
DANIELE BRUNORIO
GUILHERME DOMINGOS
SILVA
MARCELA FERREIRA DE
CARVALHO
LUIZ FELIPE AROUCA
SAUDE

DAIANA CRISTINA DA
SILVA

WILLIAM ALVES DE SOUZA
BRUNA FERNANDES
MASTEGUIN
DANIEL MUNIZ ARAUJO

02/10/82

30/12/96
05/10/79

17/02/86

10/12/82

09/11/93

18/06/81

09/12/72
17/08/82

01/07/87

03/01/81
16/11/90

06/05/90

24/06/93

04/11/94

26/11/87

05/01/90

20/09/96
10/03/80

10.0

9.0
8.0

8.0

7.0

7.0

9.0

7.0
6.0

8.0

7.0
6.0

5.0

5.0

5.0

8.0

6.0

6.0
5.0

Planilhal

8.0

9.0
9.0

9.0
10.0
10.0

7.0

9.0
10.0

7.0

8.0
9.0

10.0
10.0
10.0
6.0
8.0

8.0
9.0

Péagina 2

18.0

18.0
17.0

17.0

17.0

17.0

16.0

16.0
16.0

15.0

15.0
15.0

15.0

15.0

15.0

14.0

14.0

14.0
14.0

30

20
34

34

40

22

40

40
32

10

28
38

10

40

40

20

20

48

38
51

51

57

39

56

56
48

35

43
53

25

55

19

54

34

34
14



20

21

22

23
24

25
26

27

28
29

30

31

32

33
34

35

36

37
38

137700

137756

137762

137702
137718

137712
137782

137717

137773
137735

137767

137699

137759

137698
137728

137707

137733

137725
137709

GUSTAVO CORREIA
MODINA

THALITA DE FATIMA ROSSI
THIAGO JOSE MARCAL
SOARES
GUILHERME HENRIQUE
DOS SANTOS SOUZA
GISELE ANTUNES NADER
MILCA APARECIDA ALBINO
SILVA
FABIANE DIAS
RAFAEL ALEXANDRE
HALPHEN
LEONARDO FRANCISCO DA
SILVA
MISLENE TAVARES
VALQUIRIA DE CASSIA
ALBINO
JEAN FELIPE MARIANO
CURTIO
JONATHA WILLIAM DOS
SANTOS
JULIO CESAR BERTOLUCI
CURTIO
ISAIAS FRANK MACIEL
ANA AUGUSTA RIBEIRO
GUILHERME
GILMARA CRISTINA
GADBEN

MIRELLA FERREIRA FURCHI
RAFAEL LUIZ RECHE

25/04/96

07/11/84

24/07/87

03/08/92
09/02/73

20/07/76
23/10/85

01/05/68

09/01/81
09/07/84

02/11/73

06/01/95

11/05/84

27/07/74
06/12/81

06/11/79
12/06/77

24/05/83
29/08/84

5.0

6.0

6.0

6.0
5.0

6.0
6.0

5.0

7.0
6.0

6.0

3.0

4.0

3.0
2.0

3.0

Planilhal

9.0
7.0
7.0

7.0
8.0

6.0
6.0

7.0

4.0
5.0

4.0
7.0
5.0

5.0
6.0

4.0

Pagina 3

14.0

13.0

13.0

13.0
13.0

12.0
12.0

12.0

11.0
11.0

10.0

10.0

9.0

8.0
8.0

7.0

0.0

0.0
0.0

24

10

20

16
32

38
28

30

20
40

32

10

28
20

50

38

23

33

29
45

50
40

42

31
51

42

20

36
28

57



39

40

41

42

43

137701

137729

137721

137752

137769

AITANA DE ANDRADE
PIRES

JEAN DE CASSIO FERREIRA
TIAGO GONCALVES DE
MAGALHAES
CARLOS HENRIQUE
FIRMINO DE FREITAS

ERICH ABADE SCHULTZ

20/10/85
01/05/86
06/02/90
28/03/94

06/01/95

Planilhal

Péagina 4

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0



