Divulgação de Notas e Sorteio

VESTIBULAR: Edital 01/2019 - Pós Graduação Liderança

INSTITUIÇÃO: Campus Pocos de Caldas

CURSO: Especialização em Formação de Lideranças para Gestão Avançada de Mercado

PERÍODO: Noturno

TIPO CONCORRÊNCIA: Pretos/Pardos/Indígenas/Pessoa com Deficiência

**LEGENDA DAS MATÉRIAS:** 

CE1Q: Conhecimento Específico - 10 questões

CI1Q: Conhecimentos Inglês - 10 questões

AC: Análise Curricular T1: Total Prova objetiva

T2: Total Prova Objetiva + Total Análise Curricular

Ordem	Inscrição	Nome	Data Nasc.	CE1Q	CI1Q	T1	AC	T2
		GUILHERME DOMINGOS						
1	137781	SILVA	06/05/90	5.0	10.0	15.0		15
		RAFAEL ALEXANDRE		_				_
2	137717	HALPHEN	01/05/68	5.0	7.0	12.0	30	42
2	137729	JEAN DE CASSIO FERREIRA	01/05/86	0.0	0.0	0.0		
3	13//23	JEAN DE CASSIO I ENNEINA	01/03/00	0.0	0.0	0.0		

VESTIBULAR: Edital 01/2019 - Pós Graduação Liderança

INSTITUIÇÃO: Campus Poços de Caldas

CURSO: Especialização em Formação de Lideranças para Gestão Avançada de Mercado

PERÍODO: Noturno

TIPO CONCORRÊNCIA: TODAS as concorrências

**LEGENDA DAS MATÉRIAS:** 

CE1Q: Conhecimento Específico - 10 questões

CI1Q: Conhecimentos Inglês - 10 questões

AC: Análise Curricular T1: Total Prova objetiva

T2: Total Prova Objetiva + Total Análise Curricular

Inscrição Ordem Data Nasc. CE1Q CI1Q T1 AC **T2** Nome

Planilha1

1	137738	DANIEL LOPES SEVERINO	02/10/82	10.0	8.0	18.0	30	48
		MIRELE LOURDES						
2	137740	TEODORO DOS SANTOS	30/12/96	9.0	9.0	18.0	20	38
3	137705	ELIENE DIAS MARCONDES	05/10/79	8.0	9.0	17.0	34	51
4	137722	LEANDRO LEITE BARBOSA	17/02/86	8.0	9.0	17.0	34	51
		VINICIUS FERREIRA						
5	137730	SOARES	10/12/82	7.0	10.0	17.0	40	57
		ALEX PHILIPPE NUNES						
6	137763	BENITES ALVES	09/11/93	7.0	10.0	17.0	22	39
		ALBANO DE FREITAS DIAS						
7	137711	JUNIOR	18/06/81	9.0	7.0	16.0	40	56
		GISLENE BARBOSA DE	, ,					
8	137695	CARVALHO	09/12/72	7.0	9.0	16.0	40	56
9	137774	ELAINE LOPES MOREIRA	17/08/82	6.0	10.0	16.0	32	48
J	13///	JULIANA FERREIRA	17,00,02	0.0	10.0	10.0	32	40
10	137723	MARQUES	01/07/87	8.0	7.0	15.0	10	35
10	137723	WANGUES	01/07/87	8.0	7.0	13.0	10	33
11	137742	ANDRE SANCHES ROSALIN	03/01/81	7.0	8.0	15.0	28	43
12	137765	DANIELE BRUNÓRIO	16/11/90	6.0	9.0	15.0	38	53
12	137703	GUILHERME DOMINGOS	10/11/50	0.0	3.0	13.0	30	33
13	137781	SILVA	06/05/90	5.0	10.0	15.0	10	25
13	13//61		00/03/90	5.0	10.0	13.0	10	25
1.4	427757	MARCELA FERREIRA DE	24/06/02	г о	10.0	15.0	40	
14	137757	CARVALHO	24/06/93	5.0	10.0	15.0	40	55
4-	107716	LUIZ FELIPE AROUCA	0.4.4.40.4	- 0	100	45.0		4.0
15	137716	SAÚDE	04/11/94	5.0	10.0	15.0	4	19
		DAIANA CRISTINA DA						
16	137734	SILVA	26/11/87	8.0	6.0	14.0	40	54
17	137772	WILLIAM ALVES DE SOUZA	05/01/90	6.0	8.0	14.0	20	34
		BRUNA FERNANDES						
18	137768	MASTEGUIN	20/09/96	6.0	8.0	14.0	20	34
19	137696	DANIEL MUNIZ ARAÚJO	10/03/80	5.0	9.0	14.0		14

Planilha1

		GUSTAVO CORREIA						
20	137700	MÓDINA	25/04/96	5.0	9.0	14.0	24	38
21	137756	THALITA DE FATIMA ROSSI	07/11/84	6.0	7.0	13.0	10	23
22	137762	THIAGO JOSÉ MARÇAL SOARES	24/07/87	6.0	7.0	13.0	20	33
22	137702	GUILHERME HENRIQUE	24/07/67	6.0	7.0	15.0	20	33
23	137702	DOS SANTOS SOUZA	03/08/92	6.0	7.0	13.0	16	29
24	137718	GISELE ANTUNES NADER	09/02/73	5.0	8.0	13.0	32	45
		MILCA APARECIDA ALBINO						
25	137712	SILVA	20/07/76	6.0	6.0	12.0	38	50
26	137782	FABIANE DIAS	23/10/85	6.0	6.0	12.0	28	40
		RAFAEL ALEXANDRE						
27	137717	HALPHEN	01/05/68	5.0	7.0	12.0	30	42
		LEONARDO FRANCISCO DA						
28	137773	SILVA	09/01/81	7.0	4.0	11.0	20	31
29	137735	MISLENE TAVARES	09/07/84	6.0	5.0	11.0	40	51
		VALQUÍRIA DE CÁSSIA						
30	137767	ALBINO	02/11/73	6.0	4.0	10.0	32	42
		JEAN FELIPE MARIANO						
31	137699	CURTIO	06/01/95	3.0	7.0	10.0	10	20
		JONATHA WILLIAM DOS						
32	137759	SANTOS	11/05/84	4.0	5.0	9.0		9
		JULIO CESAR BERTOLUCI						
33	137698	CURTIO	27/07/74	3.0	5.0	8.0	28	36
34	137728	ISAIAS FRANK MACIEL	06/12/81	2.0	6.0	8.0	20	28
		ANA AUGUSTA RIBEIRO	00/11/5					
35	137707	GUILHERME	06/11/79	3.0	4.0	7.0	50	57
20	127722	GILMARA CRISTINA	12/06/77			0.0		
36	137733	GADBEN	12/06/77			0.0		
37	137725	MIRELLA FERREIRA FURCHI	24/05/83			0.0		
38	137709	RAFAEL LUIZ RECHE	29/08/84			0.0		
	_							

## Planilha1 AITANA DE ANDRADE 39 137701 **PIRES** 20/10/85 0.0 01/05/86 0.0 40 137729 JEAN DE CASSIO FERREIRA TIAGO GONÇALVES DE MAGALHÃES 06/02/90 0.0 41 137721 **CARLOS HENRIQUE** 137752 FIRMINO DE FREITAS 28/03/94 0.0 42

**ERICH ABADE SCHULTZ** 

06/01/95

43

137769

0.0